Администрация Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025                                               № 29

Овнесении изменений в постановление
 Администрации Анастасьевского сельского
 поселения№ 45 от 22.06.2020
«Об утверждении административного
 Регламента предоставления муниципальной услуги
«Признание жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»

    В целях привидения в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1 Внести в постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения № 45 от 22.06.2020 года «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
2 Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению кнастоящему постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анастасьевского
 сельского поселения                                                            Г.Н.Дудинова

[bookmark: _GoBack] Приложение к постановлению Администрации
Анастасьевского сельского поселения
от «19» мая 2025 № 29

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Дудинова Галина Николаевна
	Глава Анастасьевского сельского поселения- Председатель комиссии

Ильина Ирина      Николаевна

Главный специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Анастасьевского сельского поселения - Заместителя председателя комиссии

	Потанина Ольга Викторовна
	Ведущий специалист  по ЖКХ и благоустройству Администрации Анастасьевского сельского поселения – Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аноприева Галина Викторовна
	 Администратор Маркеловской территории Администрации Анастасьевского сельского поселения

	Пенкова Любовь Юрьевна
	Главный бухгалтер Администрации  Анастасьевского сельского поселения

	Исенова Азамата Юрьевича
	Начальник территориального отдела УФС «Роспотребнадзор» по Томской области в Шегарском районе (по согласованию)

	Ткачук Юрий Анатольевич
	Заместиель Главы Шегарского района по строительству жизнеобеспечению и безопасности (по согласованию)

	11

	Демин Сергей Дмитриевич
	Ведущий специалист по строительству, жизнеобеспечения и газификации  Шегарского района  (по согласованию)